do eundove augetur, claudicatio, obtusio, intumescentia oedematosa, aut adeo tabes pedis ejusdem morbosí lateris observantur.

Noli exaratis hisce ad te pagellis irasci L. B. si exspectationi non respondeant. In multis, haud nego, titubatum est. Sunt enim haec tironis incerta vestigia, tu contra audenter ito, et vale.

T h e s e s.

I.

La rita virium perpensatione curationis car-
do vertitur.

II.

Morbi anomali fere semper incognitos mor-
bos mentiuntur.

III.

In morbis psychicis praesertim phantasiae
est habenda ratio.

IV.

Morbi periodici facilius praecaventur quam
curantur.

V.

Major ars est mederi foeminis quam viris.

VI.

Quae sibi ipsi similis, facies optima in mor-
bis est.